
X-WOLF 200

X-WOLF 700L MUD EPS

TARIFAS ATV 2025

Motor

Potencia máx.

Accesorios de serie

Accesorios opcionales

PVP (IVA incl.)

Motor

Potencia máx.

Accesorios de serie

Accesorios opcionales

PVP (IVA incl.)

3.599 €

9.099 €

4.999 €

8.499 €

6.999 €

11.999 €

6.799 €

12.999 €

Maleta trasera

Defensa delantera, Defensa trasera, Cubrebajos, 
Maleta delantera, Maleta trasera

Maleta trasera Maleta delantera, Maleta trasera,
Defensa delantera, Defensa trasera

Defensa delantera, Defensa trasera, Cubrebajos, 
Maleta delantera, Maleta trasera

Maleta delantera, Maleta trasera

Maleta delantera, Maleta trasera,
Defensa delantera, Defensa trasera

Cubrebajos, Maleta delantera, Maleta trasera

Bola de remolque

Defensa delantera, Defensa trasera, Cubrebajos

Bola de remolque, Winch

Bola de remolque, Winch

Bola de remolque, Winch, Respaldo

Bola de remolque, Winch

Bola de remolque, Winch

Winch, Bola de remolque, Defensa delantera, 
Defensa trasera

9 Kw / 8.000  rpm

35 Kw  / 5.500 rpm

16,8 Kw / 7.000 rpm

35 Kw  / 5.500 rpm

37 Kw (50,3 CV) / 6.700 rpm

73 Kw (99,2 CV) / 7.000 rpm

37 Kw (50,3 CV) / 6.700 rpm

73 Kw (99,2 CV) / 7.000 rpm

176 cc / Monocilíndrico / 4-T

686 cc / Monocilíndrico  / SOHC / 4-T

271 cc / Monocilíndrico  / SOHC / 4-T

686 cc / Monocilíndrico  / SOHC / 4-T

499,50 cc / Monocilíndrico / 4-T

976 cc / Bicilíndrico en V / Euro 5

499,50 cc / Monocilíndrico / 4-T

976 cc / Bicilíndrico en V / Euro 5

X-WOLF 300 PRO

X-WOLF 700L EPS

X-WOLF 550L EPS

X-WOLF 1000 EPS X-WOLF 1000 EPS ABS

Todos los precios incluyen IVA (21%). Transporte en cualquier punto de la península incluido.
No están incluidos los gastos de  matriculación o gestoría en todos los modelos. Impuesto de matriculación sujeto a la comunidad autónoma y legislación de la misma.

BORN 2 LAST SL se reserva el derecho de modificar esta lista de precios sin previo aviso.

X-WOLF 550S EPS

loncinquads.es


